Государственное унитарное предприятие
Ненецкого автономного округа

<<Ненецкая коммунальная компания>

прикАз

*.УХ,

<Об установлении стоимости
платной услуги)

к28> апреля 2025г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 28.04.2025 года стоимость фактических расходов на платные услуги:

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Щиректор А.Э. Загитов

ЛЬ пiп Наименование услуги Стоимость услуги ,

без учета Н.ЩС, руб.

1 Стоимость по нанесению сетей га:}ораспределения и

газопотребления без выезда на место
l03з,26

2 Стоимость по нанесению сетей газораспределения и
газопотребления с выездом на место

2 964,64